Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.09.2013г. № 346
р.п. Усть-Уда

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Удинского района от 29.09.2011г. № 445 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Усть-Удинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»»
Во исполнение пп. «д» п.1 Указа Президента Российской Федерации «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» от 7 мая 2012г. №601, руководствуясь ст.ст. 22,45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Удинского района от 29.09.2011г. №445 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Усть-Удинский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»»:

1.1. изложить п.2.9  в следующей редакции «Время ожидания лица, обратившегося за устной консультацией непосредственно, не может превышать 15 минут»;
1.2. изложить п. 2.10 в следующей редакции «Время устной консультации не должно превышать 15 минут».
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района  (Никитин М.А.).
3. Управлению делами (Черных О.И.) опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.
Глава администрации

Усть-Удинского района                                                                          В.М.Денисов